МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский район

ЕРМ АКОВСКИЙ РАЙОННЫ Й СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820 телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

«06» мая 2015 года с. Ермаковское № 62-357р

Об утверждении расценок платных услуг,
оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями
культуры Ермаковского района

Рассмотрев письмо Отдела культуры от 30.01.2015 г. и перечень
платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры, на
основании постановления от 25.10.2010 г. «Об утверждении порядка
определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы),
относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного
учреждения, находящегося в ведении администрации Ермаковского района,
оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в
случаях, определенных законодательными актами, в пределах
установленного муниципального задания», в соответствии со ст.26 Устава
района, районный Совет депутатов, РЕШ ИЛ!

1. Утвердить расценки платных услуг, оказываемых муниципальными
учреждениями культуры, согласно приложений №1-3 к настоящему
решению.

2. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от
30.10.2012 г. № 28-164р. «Об утверждении расценок платных услуг,
оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры
Ермаковского района».

3. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по
экономической политике и финансам.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования в
установленном порядке.

Председатель районного Совета депуз
Г лава района,

М.А. Виговский